2019 年 2月吉日

お客様各位

【混載輸出】 ㈱上組 CFS 倉庫変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度名古屋混載輸出 CFS 倉庫を変更する事となりましたので下記の通りご案内申し上げます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、万全の体制でサービス向上に向けて努めてまいります。

今後とも引き続き当社混載サービスをご利用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

-記-

■適用開始日  ：2019 年 3 月 4 日（月）CFS CUT 本船より

■適用航路  ：BUSAN・INCHEON(BUSAN 経由)・XINGANG・SHANGHAI・QINGDAO・

     KEELUNG・KAOHSIUNG・TAICHUNG・SINGAPORE・BANGKOK・

LEAM CHABANG・LAT KRABANG・JAKARTA・PORT KELANG・

HONG KONG（金曜出港船）・HO CHI MINH・NHAVA SHEVA

■現搬入先  ：㈱上組 名古屋港国際総合物流センター（NRC）  5EW88

■新搬入先

【名称】:  ㈱上組 飛島複合倉庫（倉庫棟）

KTLB(KAMIGUMI TOBISIMA LOGISTICS BASE)

【NACCS】 :5EW60

  【住所】  :〒490-1446  愛知県海部郡飛島村東浜 1-5-4

  【電話】  :0567-31-7501/7502

【FAX】  :0567-31-7505

  <お願い>

※貨物搬入は 16:00(最終受付)までにお願いいたします。

  ※送り状には必ず『上組飛島複合倉庫 倉庫棟行（ニュースター扱い）』とご記載ください

  ※詳細は別紙をご確認願います

以上

ご不明な点等ございましたら、当社営業担当、カスタマーサービスまでお問い合わせください。

ニュースターライン株式会社  TEL: 052-218-3737  FAX: 052-218-3770

【住所】 〒490-1446　愛知県海部郡飛島村東浜１－５－４
【名称】 上組飛島複合倉庫 （倉庫棟）

KTLB   （KAMIGUMI TOBISIMA LOGISTICS BASE)
【電話】 0567-31-7501/7502
【FAX】 0567-31-7505

【営業時間】 平日　　8:30～12:00／13:00～16:30　（最終受付時間 16:00）

※送り状には必ず「上組飛島複合倉庫　倉庫棟 行(ニュースター扱い）」とご記載をお願いいたします

受付 トラック動線

【高速でお越しの方】
伊勢湾岸道　飛島I.C.を降りてすぐの信号を南方向
2つ目の信号を左折
1つ目の十字路を右折　(南方向へ） 約200ｍ左側

【国道23号でお越しの方】
豊田方面より・・・梅之郷交差点を左折（23号線の交差点手前から側道走行）
四日市方面より・・・梅之郷交差点を右折（23号線の交差点手前から側道走行）
飛島I.C.を越えて2つ目の信号を左折
1つ目の十字路を右折　(南方向へ） 約200ｍ左側

㈱上組　飛島複合倉庫　（倉庫棟・輸出関連）　ご案内

上組飛島複合倉庫 梱包棟出入口倉庫棟（輸出）出入口

荷受場

倉庫棟 事務所

梱包棟 事務所

倉 庫 棟 梱 包 棟

既 存 施 設 既 存 施 設